
UCHWAŁA NR XIV/90/2016 

Rady Gminy Lubomino 

z dnia 19 maja 2016r. 

 

 

w sprawie ustalenia granic obwodów szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Lubomino. 

 

 
Na podstawie art. 17 ust.4 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 

r., poz. 2156 z późn. zm.) Rada Gminy Lubomino uchwala co następuje: 
 
 
§ 1. Ustala się następujące granice obwodów Szkół Podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Lubomino: 
 
1/ obwód Szkoły Podstawowej z siedzibą w Lubominie i Rogiedlach obejmuje: 

a) w obiekcie Szkoły Podstawowej w Lubominie przy ul. Kopernika 4 miejscowości : Biała Wola, 
Bieniewo, Gronowo, Lubomino, Poborowo, Różyn, Wapnik, Wolnica, Wójtowo, Zagony, 
Rogiedle i Samborek. 
 

b) w obiekcie Szkoły Podstawowej w Lubominie z siedzibą w Rogiedlach 27 obejmuje 
miejscowości Rogiedle i Samborek dla zamieszkałych w tych miejscowościach uczniów: 

       - w roku szkolnym 2016/2017 - klas II i III, 
       - w roku szkolnym 2017/2018 - klas III. 

 
 
2/ obwód Szkoły Podstawowej w Wilczowie Nr 73 obejmuje miejscowości: Ełdyty Małe, Ełdyty Wielkie, 
Piotrowo, Świękity, Świękitki, Wilczkowo i Zajączki. 
 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubomino. 
 
 
§ 3. Traci moc uchwała Nr VI/29/2011 Rady Gminy Lubomino z dnia 28 kwietnia 2011r. w sprawie 
ustalenia granic obwodów szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Lubomino. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązywania od dnia 1 września 2016r. i 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy  
 
            Paweł Miąsko 
 
 
 
 
 

 
 


